ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CNPJ:

RUA PADRE ANCHIETA, 234

C.E.P.:

29.115.458/0001-78

28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

 Número da ATA:     78/2021    (Sequência: 2)

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  32/2022 - PR

15605/2021

15605/2021

05/04/2022

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

Referente a aquisição de revistas, a fim de atender a Secretaria de Comunicação Social.

Aos Vinte dias do mês de abril de 2022 às 15 h00min, foi recebido a Planilha Realinhada conforme o último lance

ofertado, da empresa TOLEDO BOUCKHORNY ME , na conformidade do previsto na Ata realizada no dia 20/04/2022,

às 09h30horas., referente aquisição de Revistas, a fim de atender a Secretaria Municipal de Comunicação Social.. Ato

contínuo houve a análise do documento e aceito pela pregoeira, ficando a empresa mediante este fato , habilitada e

declarada vencedora. O documento foi enviado por um simples portador autorizado pela citada empresa. Nada mais

havendo a registrar, foi lavrada a competente ata que vai assinada pela Pregoeira e pela Equipe de Apoio.

 COMISSÃO:
Casimiro de Abreu,  20  de  Abril  de  2022

Cíntia Correa Leandro

Neiva Maura Gomes Guarabú

Régis Silva Bento

Miguel Jorge Reis da Silva

Elaine Martins Fonseca

Débora Heringer de Moura Pina

 - ........................................ - Apoio

 - ........................................ - Apoio

 - ........................................ - Apoio

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - Apoio

 - ........................................ - Apoio